

ATTACHMENT 1 to Ztar Mobile, Inc. Application for Section 214 Authority

1. A response to Question 9: The applicant is not affiliated with any foreign or domestic carrier and therefore does not fall within any exclusion to streamlined processing.
2. A response to Question 10: Not applicable.
3. A response to Question 11: Not applicable.
4. A response to Question 12: Not applicable
5. A response to Question 13: The applicant has an affiliation with a licensee in Singapore which acts as a mobile virtual network enabler and reseller of airtime of a Singapore based carrier, but this licensee entity is not itself affiliated with any foreign carrier.